Response to reviewers
The authors thank the editor and reviewers for their consideration of our revised manuscript and the feedback provided. Please find a response to reviewer comments below. Line numbers refer to the clean, final version of the manuscript.
Review Comments to the Author

Reviewer #1: The authors have addressed all my concerns, but I still have a minor suggestion. The range of each data of bacterial density can be provided to make the presenting data more clear.
Authors’ response:
[bookmark: _GoBack]As suggested, we have added ranges of bacterial density data in the results text (lines 180 – 181)  and to Table 5.
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